CÂMARA MUNICIPAL DE
WÜ PATO BRANCO

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1805/2019
CAMARA VUWOPAL • PATO BRANCO

Requer seja oficiado à Secretaria Municipal de Finanças,
solicitando informações a respeito do setor de tributação.

O vereador infra-assinado, Marco Antonio Augusto Pozza - PSD, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria
Municipal de Finanças, setor de tributação, solicitando informar quais funcionários
desempenham o trabalho de atendimento ao público, devendo encaminhar cópia
da portaria de nomeação e/ou documento de vinculo com o Município. Ainda,
informar quais os documentos necessários/solicitados ao público, para requerer
junto ao setor, certidão negativa, positiva e/ou positiva com efeito negativo de
cadastro imobiliário, quais os documentos necessários para adesão a refis, e quem
poderá solicitar tal benefício (proprietário/inquilino e/ou procurador) ? A solicitação
se faz necessária, para apurar os procedimentos de atendimento ao público de tal
setor.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 22 de agosto de 2019.

X Rua Arariboia, 491, Cenlro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/ 3272 - 1523

0 http://www.patobranco.pr. Ieg.br / vereadormarcopozza@patobranco.pr.leg.br

GABINETE PO VEREAPOR MARCO ANTON/O AUCUSTO POZ-Z-A

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr
mailto:vereadormarcopozza%40patobranco.pr.leg.br